1 Perkhidmatan Moderator (Sesi 1: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 
2 Perkhidmatan Moderator (Sesi 2: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 
3 Perkhidmatan Moderator (Sesi 3: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 

4 Perkhidmatan Moderator (Sesi 4: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 2,800.00 

Pemohon MUHD ADHA ABD. 

No. Nota Minta/Rujukan P2467/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 09/12/2020 11:37:01 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 09/12/2020 21:54:44 

Disahkan Mahadi Hasbullah

[...]

1 Perkhidmatan Moderator (Sesi 1: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 
2 Perkhidmatan Moderator (Sesi 2: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 
3 Perkhidmatan Moderator (Sesi 3: 4 Jam) 4.0 200.00 800.00 

4 Perkhidmatan Moderator (Sesi 4: 3 Jam) 3.0 200.00 600.00 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Ribu Lapan Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 2,800.00 

Pemohon MUHD ADHA ABD. 

No. Nota Minta/Rujukan P2467/20 

Disediakan Siti Aslindah Ahmad 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 09/12/2020 11:37:01 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi 

Jawatan Penolong Pengurus Tarikh 09/12/2020 21:54:44 

Disahkan Mahadi Hasbullah